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Caverion toteuttaa kiinteistötekniikkaa ympäristötehokkaaseen toimistorakennukseen Saksassa

Caverion ja kiinteistökehittäjät Centrum Projektentwicklung GmbH Düsseldorf and B + L Hamburg ovat sopineet projektista uuteen toimisto-
ja toimitilakiinteistöön, KÖ-Bogen II:een, Düsseldorfissa Saksassa. Caverion toimii teknisten järjestelmien pääurakoitsijana ja toteuttaa
ilmastointi-, jäähdytys- ja lämmitys-, vesi- ja viemärijärjestelmät. Lisäksi Caverion vastaa projektin toteutuksen suunnittelusta. Sopimuksen
arvo on noin 12 miljoonaa euroa.

”Caverionilla on paljon kokemusta suurten projektien toteuttamisesta. Lisäksi meidät vakuutti heidän suunnitteluosaamisensa. Caverion kehittää
yksityiskohtaisen asennussuunnitelman, mikä säästää meiltä merkittävästi aikaa”, sanoo Centrum Projektentwicklung Düsseldorfin toimitusjohtaja Peter
Knopf.

KÖ-Bogen II tarjoaa houkuttelevia liike- ja toimistotiloja yhdessä Düsseldorfin keskeisimmistä alueista. Ympäristötehokkuudella on merkittävä rooli tässä
rakennusprojektissa. Rakennus on jo saanut platinaluokan DGNB-ennakkosertifikaatin uusien liikerakennusten kategoriassa.

“Toteutamme rakennukseen optimaalisesti toimivat ja nykyaikaiset tekniset ratkaisut. 2,15 megawatin lämmitysjärjestelmän vaatima energia tuotetaan
kaukolämmönsiirtimellä, ja 2,15 megawatin jäähdytysteho saadaan aikaa jäähdyttimillä. Rakennuksen julkisivulle istutetaan laajasti viherkasvillisuutta.
Vastaamme kasvien kasteluun ja julkisivun puhdistukseen tarvittavasta vedenkäsittelyjärjestelmästä sekä paineenlisäyksestä”, sanoo Caverionin suurista
projekteista Saksassa vastaava johtaja Ralf Thierling.

Uuden rakennuksen kokonaispinta-ala on noin 41 000 neliömetriä, ja kiinteistön kellariin rakennetaan lisäksi noin 23 000 neliömetrin pysäköintitilat.
Caverionin toimitus valmistuu syksyllä 2020. Lue lisää palveluistamme kiinteistösijoittajille ja kiinteistökehittäjille
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Caverion tuottaa kiinteistöjen, teollisuuden prosessien ja infrastruktuurin älykkäitä teknisiä ratkaisuja ja palveluita. Ainutlaatuinen palvelutarjontamme kattaa koko elinkaaren:
suunnittelun, rakentamisen ja ylläpidon. Visiomme on olla asiakkaiden, työntekijöiden, kumppaneiden ja sijoittajien ykkösvalinta digitalisoituvissa ympäristöissä. Vuoden 2017
liikevaihtomme oli noin 2,3 miljardia euroa. Caverionilla on noin 16 000 työntekijää 12 toimintamaassa Pohjois-, Keski- ja Itä-Euroopassa. Caverionin osake noteerataan Nasdaq
Helsingissä. www.caverion.fi Twitter: @CaverionSuomi


